

Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
10:00	İngiltere	Perakende Satışlar - Araç Yaktı Hariç - Aylık (%)	Ocak	0,9	-0,6
03:01	İngiltere	GfK Tüketici Güven Endeksi	Şubat	-22,0	-22,0
10:00	İngiltere	Perakende Satışlar - Aylık (%)	Ocak	0,5	-0,3
11:00	Türkiye	Yabancı Ziyaretçi Sayısı - Yıllık (%)	Ocak	4,2	
11:30	Almanya	İmalat PMI	Şubat-Ö	45,5	45,0
11:30	Almanya	Hizmetler PMI	Şubat-Ö	52,5	52,5
12:00	EB	İmalat PMI	Şubat-Ö	47,0	46,6
12:00	EB	Hizmetler PMI	Şubat-Ö	51,5	51,3
12:30	İngiltere	İmalat PMI	Şubat-Ö	48,5	48,3
12:30	İngiltere	Hizmetler PMI	Şubat-Ö	50,8	50,8
17:45	ABD	İmalat PMI	Şubat-Ö	51,3	51,2
17:45	ABD	Hizmetler PMI	Şubat-Ö	53,0	52,9
18:00	ABD	Michigan Tüketici Güven Endeksi	Şubat-F	67,8	67,8
18:00	ABD	Michigan Üniversitesi 1 Yıl Vadeli Enflasyon Beklentisi (%)	Şubat-F	4,3	4,3
18:00	ABD	Michigan Üniversitesi Uzun Vadeli Enflasyon Beklentisi (%)	Şubat-F	3,3	3,3
18:00	ABD	2. El Konut Satışları (mm)	Ocak	4,1	4,2
18:00	ABD	2. El Konut Satışları - Aylık (%)	Ocak	-2,6	2,2
19:30	ABD	Fed Üyelerinden Jefferson'ın konuşması			

FX Market Yenilendi!
Canlı kur takibi,
alarm kurma,
emir verme ve
yeni eklenen
portföyüm özelliklerini
yeni tasarımlarla
keşfetmeye
hemen başlayın.

Fibabanka Mobil'i indirmek için



App Store'dan
Google Play
AppGallery

Nazlı Dilcu Dağ
dilcu.dag@fibabanka.com.tr

Verde Zeyn Sakallı
verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

Alibaba Group bir yılın en hızlı gelir artışını bildirerek Çin teknoloji sektörüne yönelik iyimserliği yükseltirken, haftanın son işlem gününde Çin ve Hong Kong endeksleri pozitif seyirler izliyor. Bugün Japonya'da açıklanan ocak ayı enflasyon verileri yıllık enflasyonda beklentiler dahilinde bir hızlanmaya işaret etti. Taze gıda hariç yıllık enflasyon ise beklentilerin üzerinde kalarak %3,2'ye yükseldi. Daha sonra açıklamalarda bulunan Japonya Merkez Bankası Başkanı Ueda uzun vadeli faiz oranlarının keskin bir şekilde yükselmesi halinde merkez bankasının devlet tahvili alımlarını artırabileceğini belirtti. Ueda'nın açıklamaları ardından yen zayıflarken, USDJPY yeniden 150,0 seviyesinin üstüne yükselmiş bulunuyor. Diğer taraftan ABD endeksleri dün günü negatif tamamladı. Dow Jones %1,01, S&P500 %0,43 ve Nasdaq %0,47 değer kaybı ile kapanış yaparken, negatif görünüm ABD vadelilerinde sürüyor. Avrupa vadelipleri de bu sabah satıcılar seyrirler izliyor.

ABD'de dün açıklanan verilere göre haftalık işsizlik maaşı başvuruları 15 Şubat haftasında 219 bin ile beklentilerin üzerinde kaldı. Diğer taraftan, başvuruların 4 haftalık ortalaması 1.000 kişi azalarak genel trendin aşağı yönlü olduğuna işaret etti. Dün açıklamalarda bulunan Fed üyelerinin değerlendirmelerinde bir kez daha yüksek belirsizliğe vurgu yapıldı. Üyelerden Goolsbee, gümrük tarifelerinin Covid-19 sırasında yaşanan arz şokuna benzer bir şok yaratma potansiyeline sahip olduğunu belirtti. Bir diğer üye Musalem ise enflasyonu düşürmek konusunda kaydedilen ilerlemenin duraksayabileceği hatta tersine dönebileceği uyarısını yaparken, enflasyonun mevcut seviyelerinin de üstüne çıkması halinde daha kısıtlayıcı bir para politikasının uygulanması gerekebileceğini değerlendirdi. Diğer taraftan üyelerden Bostic, kendi tahmininin hala Fed'in bu sene iki adet faiz indirimi yapması yönünde olduğunu ifade etti. Yine de hızla değişen görünüme dikkat çeken Bostic, bakış açısının değişebileceğini belirtti. Dün gün boyu düşüşünü sürdüren dolar endeksi 106,4 seviyelerine gerilerken, ABD 10 yıllık tahvil faizi ise %4,48'lere inmiş bulunuyor. EURUSD ise bu sabah 1,0496 seviyelerinde hareket ediyor. Bugün ABD, Euro Bölgesi ve İngiltere için açıklanacak şubat ayı öncü PMI verileri öne çıkıyor. Büyümenin öncü göstergelerinden PMI verilerinin, bu bölgelerdeki ekonomik aktivitede hafif bir toparlanmaya işaret etmesi bekleniyor.

BIST100 endeksi bankacılık hisselerine gelen güçlü alımların desteğiyle dün günü %0,45 değer kazancı ile 9.807 seviyesinden tamamlarken, endekste işlem hacmi 106,0 milyar TL oldu. Bankacılık endeksinde günlük kazanç ise %2,02 düzeyinde gerçekleşti. Bu sabah Dolar/TL 36,40, 5 yıllık CDS primi 247 seviyelerinde bulunuyor.

Yön arayışında volatil bir seans izleyen kıymetli madenler bu sabah zayıf bir seyrirle ilerlerken, ons altın 2.929\$, ons gümüş 32,85\$ seviyelerinde hareket ediyor. Brent petrol 76,4\$, Bitcoin 98.300\$ seviyelerinden işlem görüyor.

Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD:** yukarı yönde 1,0546–1,0605 aşağı yönde 1,0423–1,0387 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD:** yukarı yönde 1,2788–1,2810, aşağı yönde 1,2588–1,2519 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Altın:** yukarı yönde 2.954\$–2.983\$, aşağı yönde 2.912\$–2.862\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Gümüş:** yukarı yönde 33,40\$–33,94\$, aşağı yönde 31,26\$–30,80\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Platin:** yukarı yönde 984\$–1.012\$, aşağı yönde 972\$–950\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **USDTRY:** yukarı yönde 36,5000, aşağı yönde MOST indikatörü 35,6147 seviyesi öne çıkıyor.
- ♦ **BIST100:** yukarı yönde 9.938–10.156, aşağı yönde 9.620–9.573 seviyeleri öne çıkıyor.

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimi ile bir bütündür.



Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

Türkiye

- TÜİK tüketici güven endeksi şubat ayında %1,4 artarak 82,1 oldu. Veri 20 ayın en yüksek noktası olarak kaydedildi.
- Yurt dışı üretici fiyat endeksi aylık %2,01, yıllık %20,47 arttı. Yıllık değişim 2020 yılı temmuz ayından beri en düşük artış olarak kaydedildi.
- BDDK tarafından açıklanan verilere göre 14 Şubat ile biten haftada bankacılık sektörünün kredi hacmi yıllık bazda %38,26 artış gösterdi. (Önceki hafta: %37,28)
- BDDK'nın haftalık verilerine göre KKM Hesapları 14 Şubat haftasında bir önceki haftaya göre 46,4 milyar TL azalış ile 919,6 milyar TL'ye geriledi. (Dolar karşılığı 25,6 milyar \$)
- TCMB'nin açıkladığı haftalık menkul kıymet istatistiklerine göre; 14 Şubat ile biten haftada yurt dışında yerleşikler hisse senetlerine 108,4 milyon dolar giriş yaparken, DİBS'e ise net 1,8 milyar dolar giriş gerçekleştirdi. DİBS'teki girişlerin 1,9 milyar doları kesin alım işleminden kaynaklandı. Şirket borçlanma senetlerinde ise 7,1 milyon dolar giriş görüldü. Böylece 14 Şubat haftasında toplam net giriş 1,9 milyar dolar oldu.
- TCMB verilerine göre 14 Şubat haftasında yurt içinde yerleşik gerçek kişilerin döviz mevduatı 923 milyon dolar artarak 106,9 milyar dolara yükselirken, tüzel kişilerin döviz mevduatı ise 674,8 milyon dolar artarak 63,5 milyar dolar seviyesine yükseldi. Toplamda yurt içi yerleşiklerin döviz mevduatı 1,6 milyar dolar artarak 170,4 milyar dolar oldu
- Merkez Bankası'nın toplam rezervleri 14 Şubat ile biten haftada 5,7 milyar dolar artarak 173,2 milyar dolar seviyesine yükseldi. Rezervler içinde; altın rezervleri 1,9 milyar dolar artarak 72,5 milyar dolar seviyesine gelirken, brüt döviz rezervleri 3,7 milyar dolar artarak 100,7 milyar dolara yükseldi.
- TCMB haftalık verilerine göre 14 Şubat haftasında banka kartı ve kredi kartı toplam harcamaları 7 Şubat haftasına kıyasla %0,1 artarak 331,8 milyar TL olurken, geçtiğimiz yılın aynı haftasına kıyasla %43,5 arttı. Toplam harcamaların 4 haftalık ortalamasının yıllık artışı %52,6 seviyesine geriledi.
- TCMB'nin günlük elektrik tüketim verilerine göre hesaplanan 1 haftalık ortalama elektrik tüketimi 16 Şubat itibarıyla yıllık bazda %10,5 arttı. (Önceki hafta: %8,9 artış)
- Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, TCMB toplam rezervlerinin tüm zamanların en yüksek seviyesine ulaşmasına ilişkin, "Rezervlerimizin güçlenmesi, KKM bakiyesinin azalması ve Türk lirası mevduat payının artması, devam etmekte olan dezenflasyonist süreci desteklerken, Türkiye'ye yönelik risk algısını olumlu yönde etkilemeye ve dış finansman maliyetlerini düşürmeye devam edecektir." ifadesini kullandı.
- Merkezi yönetim borç stoku 31 Ocak 2025 tarihi itibarıyla 9.579,3 milyar TL olarak gerçekleşti. Borç stokunun 4.271,2 milyar TL tutarındaki kısmı Türk Lirası cinsi, 5.308,1 milyar TL tutarındaki kısmı döviz cinsi borçlardan oluştu.

Avrupa

- Almanya'da üretici fiyat endeksi (ÜFE) ocakta aylık bazda %0,6 artış beklentilerinin aksine %0,1 düşüş gösterirken, endeksin yıllık artışı %0,5'e geriledi.
- Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Gabriel Makhoul, "Dezenflasyon süreci risklerle karşılaşmaya devam ediyor ve görünüme yönelik çok yüksek düzeyde belirsizlik var." dedi. Makhoul, "Hem enflasyon hem de büyüme açısından görünümdeki değişikliklere tepki vermeye hazırız. Bu nedenle meslektaşlarımız ve ben faiz oranları için belirli bir yola bağlı kalmamamız gerektiğine inanmaya devam ediyoruz" ifadelerini kullandı.
- Avrupa Merkez Bankası 2024 yılında 7,94 milyar euroluk rekor zarar açıkladı. ECB tarafından yapılan açıklamada söz konusu zararın, uzun yıllar boyunca elde edilen kâr dönemlerinin ardından geldiğine dikkat çekilirken, Eurosystem'in fiyat istikrarını korumak olan birincil görevini yerine getirmek için gerekli olan politika eylemlerinin sonucu olduğu vurgulandı.

ABD

- Philadelphia Fed imalat endeksi şubat ayında 44,3 seviyesinden 18,1'e gerilese de beklentilerin üstünde kaldı.
- ABD'de haftalık işsizlik maaşı başvuruları 15 Şubat ile biten haftada 219 bine çıkarak piyasa beklentilerinin üzerinde gerçekleşti. Geçen hafta itibarıyla 4 haftalık ortalama işsizlik maaşı başvuruları, 1.000 kişi azalarak 215 bin 250'ye geriledi. Devam eden işsizlik maaşı başvuruları ise 8 Şubat ile biten haftada 24 bin artışla 1 milyon 869 bine çıktı.
- Chicago Fed Başkanı Austan Goolsbee, enflasyonun 2022'de görülen kırk yılın zirvesinden düşmesinde büyük ilerleme kaydedildiğini, ancak ekonomideki belirsizlik düzeyinin ve yeni Trump yönetiminin tarifeler konusunda gelişen politikalarının bir etki yaratabileceğini dikkate almanın önemli olduğunu söyledi. Goolsbee, büyük ölçekli tarifelerin, Covid-19 salgını sırasında olduğu gibi enflasyonu kötüleştirebilecek önemli bir arz şoku yaratma potansiyeli konusunda endişeli olduğunu dile getirdi. Goolsbee, PCE enflasyonunun ise daha önce açıklanan ocak TÜFE rakamları kadar "sarsıcı" olmasını beklediğini söyledi.
- St. Louis Fed Başkanı Alberto Musalem enflasyonun hedefe ulaştığına emin olana dek faizlerin kısıtlayıcı alanda kalması gerektiğini belirtti. Musalem enflasyonu düşürmek konusunda kaydedilen ilerlemenin duraksayabileceği hatta tersine dönebileceği uyarısında bulundu. Fed üyesi, yeni hükümetin politikalarındaki değişimin ekonominin yönünde önemli değişime yol açabileceğini bildirdi. Musalem, enflasyonun hala Fed'in hedefine yaklaşacağını düşündüğünü söylerken, "Piyasa ve bazı anketler yakın vadeli enflasyon beklentilerinin son üç ayda belirgin şekilde arttığını gösteriyor. Enflasyonun mevcut hedefin üzerinde seviyelerde kalması veya beklentilerin artması durumunda, daha kısıtlayıcı bir para politikası yolu uygun olabilir." şeklinde konuştu.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



- Atlanta Fed Başkanı Raphael Bostic Fed'in 2025'te faiz oranlarını iki kez düşürmesini beklediğini ancak bu tahmine ilişkin belirsizliğin arttığını söyledi. Trump döneminde ticaret, göç, enerji ve maliye politikalarında değişiklikler olabileceğini belirten Bostic "Şu anda çok fazla belirsizlik var. Bugünkü bakiş açının altı ay sonrakiyle aynı olmama ihtimali oldukça yüksek." dedi. Fed yetkilisi hala en büyük riskin enflasyon olduğunu dile getirdi.
- Fed'in en üst düzey denetim yetkilisi olan Başkan Yardımcısı Michael Barr, şubat ayı sonunda bu görevden ayrılırken, banka kurallarının ve gözetiminin zayıflatılmasının, firmaları ani şoklara karşı savunmasız bırakabileceği konusunda uyardı. Barr, mevcut banka kurallarını ve denetimini önemli ölçüde zayıflatma yönündeki herhangi bir baskıya karşı uyarıda bulundu ve gözlemcileri uluslararası sermaye standartlarını tamamlamaya çağırdı.
- Fed üyesi Adriana Kugler, gümrük tarifelerinin fiyatlar üzerinde yukarı yönlü bir baskı oluşturabileceğini, ancak bu politikaların henüz netlik kazanmamış olması ve daha yüksek ithalat fiyatlarının ne ölçüde tüketicilere yansıtılacağı belli olmadığı için bunun ne kadar olacağının kesin olmadığını söyledi.
- ABD Başkanı Donald Trump, görevinin 1. ayını doldururken, federal hükümette köklü değişiklikler ve düzenlemeler yaparak Amerikan imajını yükseltecek büyük adımlar attıklarını belirtti. Trump, "Her bir yeni düzenleme için ABD tarihindeki en büyük deregülasyon kampanyasını başlattık. Eski birçok düzenlemeyi ortadan kaldırdık" diye konuştu ve birçok federal kurumda gereksiz harcamalar yapıldığını ortaya çıkardıklarını söyledi. ABD'nin eskiden olduğu gibi yine bir gümrük vergisi ülkesine döneceğini kaydeden Trump, ticaret yaptıkları ülkelere ABD'ye uygulanan kadar gümrük vergisi uygulayacaklarını ve Amerika'yı yeniden zengin yapacaklarını belirtti.
- ABD Başkanı Donald Trump'ın kıdemli danışmanı Elon Musk, Fed'i de denetleyebileceklerini ifade etti.
- ABD Ticaret Bakanı Howard Lutnick, tarife politikasının resesyona neden olacağını düşünmediğini belirtti. Bütçe açığını azaltmanın faiz oranlarını düşüreceğini dile getiren Lutnick, enerji fiyatlarını düşürmeye yönelik projelerin de enflasyonu aşağı çekeceğini söyledi.
- ABD'nin yeni Hazine Bakanı Bessent, borçlanma enstrümanları portföyü içinde uzun vadeli tahvillerin payının artırılmasının "uzun bir yol olacağını" dile getirdi. Bessent Fed'in niceliksel sıkılaştırma programının da bu yolu uzatan unsurlardan biri olduğunu dile getirdi.

Asya

- Japonya'nın ocak ayındaki enflasyonu yıllık bazda %4,0'e yükselerek, Ocak 2023'ten bu yana en yüksek seviyeye ulaştı. Taze gıda fiyatlarını hariç tutan yıllık çekirdek enflasyon %3,0'ten %3,2'ye yükselerek beklentilerin üstünde kaldı. Bu rakam Haziran 2023'ten bu yana en yüksek seviyeydi. Hem taze gıda hem de enerji fiyatlarını hariç tutan yıllık çekirdek enflasyon ise %2,4'ten %2,5'e yükseldi.
- Japonya Merkez Bankası (BoJ) Başkanı Kazuo Ueda, uzun vadeli faiz oranlarının keskin bir şekilde yükselmesi halinde merkez bankasının devlet tahvili alımlarını artırmaya hazır olduğunu söyledi. Ueda, tahvil getirilerindeki son artışlarla ilgili olarak, "Japonya'nın ekonomik görünümüne ilişkin değişen piyasa görüşlerini yansıtan uzun vadeli faiz oranlarının bir dereceye kadar dalgalanmasını bekliyoruz. Ancak piyasalar anormal hareketler yaptığında ve getirilerde keskin bir artışa yol açtığında, tahvil alımlarını artırmak gibi piyasaları istikrara kavuşturmak için çevik bir şekilde yanıt vermeye hazırız" dedi.

Dünyadan

- Rusya hükümetinden yapılan yazılı açıklamada, 1 Mart'ta sona erecek benzin ihracatına yönelik kısıtlamaların 31 Ağustos'a kadar uzatıldığı belirtildi.
- Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Zelenskiy, "Ukrayna, ABD Başkanı ile yatırım ve güvenlik konusunda güçlü, gerçek anlamda faydalı bir anlaşmaya hazır." dedi.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.